
Liberré . Égalite! Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PRÉFET DE L'ALLIER 

Direction de la rkglementation 
des libertks publiques 
et des étrangers 
Bureau klections et 
réglementation gknkrale 

No 1643/2012 
ELECTlONS LEGISLATIVES 
SCRUTIN DES 10 JUIN ET 
ET 17 JUIN 2012 

I tour de scmtin 

Liste des candidats sur la Ikre 
Circonscription 

Moulins le 18 mai 2012 

LE PREFET DE L'ALLIER 
Chevalier de la LCgion d'Honneur 

VU le code électoral et notamment l'article R.lO1 1" a h é a  et R.28 ; 

VU le décret n02012-558 du 25 avril 2012 portant convocation des électeurs pour 
l'élection des députés à l'Assemblée Nationale ; 

VU la circulaire ministérielle concernant l'organisation des élections législatives 
des 10 et 17 juin 2012 ; 

VU les récépissés définitifs délivrés aux candidats ; 

VU le tirage au sort opéré le 18 mai 2012, à l'issue de la clôture des candidatures ; 

SUR proposition de M. le Secrétaire Général de la Préfecture ; 

ARRETE 

Article l" : La liste des candidats et de leurs suppléants pour le premier tour de scrutin 
des élections législatives de 2012 sur la première circonscription de l'Allier est arrêtée 
comme suit : 

2, Rue Michel de l'Hospital - B.P. 1649 - 03016 MOULINS Cedex 
Téléphone 04.70.48.30.00 - Télécopie 04.70.20.57.72 

Courriel : prefecture@allier.gouv.fr 
2, me Michel de l'Hospital - BP 1649 - 03016 MOULINS Cedex 



Article 2 : Conformément aux dispositions de l'article R. 28 du code électoral, les 
emplacements d'affichage sont attribués par voie de tirage au sort effectué en préfecture. 
En cas de second tour, l'ordre retenu pour le premier tour est conservé entre les candidats 
restant en présence. 

No 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Article 3 : M. le Secrétaire Général de la Préfecture est chargé de l'exécution du présent 
arrêté qui sera notifié aux maires des communes de la première circonscription de l'Allier 
et affiché dans chaque bureau de vote. 

Titulaire 

Mme Marie-Françoise LACARIN 

M. Y'ves LECRIQUE 

M. Gérard MATICHARD 

M. Guy CHAMBEFORT 

M. Gérard GUILLAUMIN 

M. Pierre-André PERISSOL 

M. Bernard LEBEL 

Suppléant (e) 

M. Jacques CABANNE 

M. Didier DELPEUCH 

Mme Dons DELORME 

M. Xavier CADORET 

Mme Patricia RUCAR 

M. Bernard COULON 

M. Philippe OUTTERYCIC 


